
 

  
 
 

 

 

 
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 
 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

Grandes Rios,  Quinta-Feira, 05 de Novembro de 2020                                                                                   Edição Nº: 2119 
 
 
  
   

1 

 

PORTARIA Nº.66/2020 
 

 
O SENHOR ANTONIO CLAUDIO SANTIAGO, PREFEITO 
DO MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS, no Estado do Paraná, 
usando de suas atribuições que lhe são conferidas em Lei;  

 
RESOLVE: 

 
Art. 1° - CONCEDER, a partir desta 05/11/2020, Licença 
Especial de 03(TRÊS) meses, por quinquênio de efetivo 
exercício, com base no artigo 105, da Lei Municipal nº. 
555/99 de 26 de fevereiro de 1999, aos servidores Públicos 
Municipais abaixo relacionados, com seus respectivos 
períodos de aquisição. 
 

Virgem das Graças da 
Cruz Muniz  

Auxiliar de Serviços 
Gerais 

13/03/2008 à 
13/03/2013 

 
Art. 3°. - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua 
publicação. 
 
 
EDIFÍCIO DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE GRANDES 
RIOS, no Estado Paraná, aos 05 de Novembro de 2020. 

 
 

 
 

Antônio Claudio Santiago 
Prefeito Municipal 

 
 

 SERVIDOR CARGO EFETIVO PERÍODO 
AQUISITIVO 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE GRANDES RIOS:75741348000139
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 05/11/2020 às 21:50:39

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2020-11-05T21:50:39-0300




